
            ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE  

               Via Trebbia n. 1 – 26100 CREMONA   
 

C.F. 80004680197 - C.M. CRIC824007. Tel. 0372/28270 
cric824007@istruzione.it  -  cric824007@pec.istruzione.it  
         www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it 
  

 

 pag. 1 di 1 

 

 

 
Cremona, 10/05/2019 
 
 
 

Ai genitori degli alunni delle scuole primarie  
Al D.sga 

 Al personale dell’IC CREMONADUE Scuole Primarie 
 Ditta Camst  

Comune di Cremona – Polizia Municipale  
Sito web - R.E. 

 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Elezioni  del parlamento europeo e amministrative dei giorni 26 e 27 maggio 2019; 
sospensione attività didattica nelle scuole primarie 
 
 
 
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la richiesta del Comune relativa ai locali scolastici in occasione delle consultazioni elettorali 
del 02/05/2019; 
 
VISTA la nota prot. 1554 del 11 aprile 2019 del Ministero dell’Interno-Dipartimento per gli Affari 
Interni e Territoriali-Direzione Centrale dei Servizi Elettorali; 
 
 

 
DISPONE 

 
 
 
per la Scuola Primaria Bissolati   e per la Scuola Primaria Monteverdi la sospensione dell’attività 
didattica  a partire dalle ore 14 del giorno venerdì 24 maggio 2019; 
 
 
Per entrambi i plessi le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 29 maggio 2019. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Annamaria Fiorentini 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 D.to L.gs 12/02/93 n. 39 
 

I.C. CREMONA DUE - C.F. 80004680197 C.M. CRIC824007 - iccd - IC Cremona Due

Prot. 0001799/U del 10/05/2019 09:10:28
Comunicazioni

mailto:cric824007@istruzione.it
mailto:cric824007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it/

